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Universitat de Lleida
Vicerectorat d’Estudiants

Adjudicacio d’ajuts a Equips ICE - 2021

La distribucié de I’ajut s’ha realitzat per prorrateig en funcié dels criteris de
valoraci6 establerts a la convocatoria i tenint present que I’import a distribuir és de
15.000,00 €

L’assignacio6 a cada Equip ICE és:

Equip ICE de Llengua i Literatura catalanes

Equip ICE de Llengua i Literatura castellanes
Equip ICE de Geografia en xarxa

Equip ICE STEAM: El motor del canvi

Equip ICE Comunitat i Familia

Equip ICE Didactica de les matematiques - Lleimat
Equip ICE ALMIA — Educativa

Equip ICE de Classiques

Equip ICE d’Orientacié Professional

Equip ICE Gestions creatives

Equip ICE Museus i Biblioteques escolars

Equip ICE Altes capacitats

Equip ICE de comunitats d’aprenentatge

Equip ICE Dislexia

Equip ICE d’Educaci6 Infantil

Equip ICE Escolta’m

Equip ICE de Coeducacio

Equip ICE d’Orientacié Educativa

Equip ICE Serveis socioculturals i a la comunitat FP

Equip ICE Implementaci6 i difusi6é de I’Emprenedoria a la FP

Equip ICE FOL a Secundaria
Equip ICE Corrandescola Ponent

Equip ICE Filosofia per a nens/es Comunitat de recerca de

Ponent

Equip ICE en Aprenentatge Servei i Pedagogia de la Transfor-

maci6 “Cafes ApS”

720,00 €
525,00 €
650,00 €
1.000,00 €
915,00 €
900,00 €
600,00 €
600,00 €
660,00 €
760,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
150,00 €
600,00 €
760,00 €
760,00 €
800,00 €
600,00 €
500,00 €
650,00 €
700,00 €

550,00 €

100,00 €
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